
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

МБОУ «ОСМАНЮРТОВСКАЯ СОШ ИМЕНИ И.А. БЕЙБУЛАТОВА»

368039, с. Османюрт, ул. Дружбы 5а тел. 8(928)552-95-11, e-mail: osmanyrt.school@yandex.ru

ПРИКАЗ № 38 от«28»05.2020г.

«О допуске к государственной итоговой аттестации выпускников 11-х 
классов»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 27Э-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Порядком организации и 
осуществления образовательной деятельности по основным 
общеобразовательным программам -  образовательным программам 
начального общего, основного общего и среднего общего образования, утв. 
приказом Минобрнауки от 30.08.2013 № 1015, Порядком проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
среднего общего образования, утв. приказом Минпросвещения, 
Рособрнадзора от 07.11.2018 № 190/1512, решением педагогического совета 
МБОУ «Османюртовская СОШ им. И.А.Бейбулатова», протокол от 
28.05.2020 №7

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить учащихся 11 -го класса, освоивших программы среднего общего 
образования по всем предметам учебного плана в полном объеме, к 
государственной итоговой аттестации:

№
п/п

ФИО Год рождения

1. Авурханов Малик Гусейнович 22.04.02

2, Аурбиева Элита Адамовна 27.01.03

3.
Бийбулатова Хеда Самадовна 07.05.03

4.
Татаев Динислам Русланович 26.08.02

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Абдулкеримова Я.М.

mailto:osmanyrt.school@yandex.ru

